АДМИНИСТРАЦИЯ
Бережновского сельского поселения

Николаевского муниципального района
Волгоградской области

____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» сентября  2023  г                                                                                                        № 84

О  внесении  изменений  в  Устав  муниципального  казенного   учреждения  «Культуры»
Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской
области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  03.11.2006  №  174-ФЗ  «Об автономных
учреждениях»,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бережновского
сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области,
администрация Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района
Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести  следующие  изменения  в  Устав  муниципального  казенного   учреждения
«Культуры»  Бережновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области:

1.1. Пункт 2.3 Устава изложить в следующей редакции:
«2.3. Видами деятельности Учреждения является:
2.3.1.  Деятельность  учреждений  клубного  типа:  клубов,  дворцов  и  домов  культуры,

домов народного творчества – основной вид деятельности;
2.3.2. Деятельность танцплощадок, дискотек, школ танцев;
2.3.3. Деятельность архивов и библиотек;
2.3.4. Деятельность в области демонстрации кинофильмов;
2.3.5.  Деятельность  зрелищно-развлекательная  прочая,  не  включенная  в  другие

группировки.».
2. Назначить  директора  муниципального  казенного   учреждения  «Культуры»

Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской
области  Локареву  Евгению  Александровну  лицом,  ответственным  за  направление  пакета
документов для регистрации данных изменений в уполномоченный орган.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Бережновского
сельского поселения                                                                                      Е.В.Питушкин

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Бережновского сельского поселения
от 19.09.2023  №84

Изменения
в Устав муниципального казенного  учреждения «Культуры» Бережновского сельского

поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

1. Внести  следующие  изменения  в  Устав  муниципального  казенного   учреждения
«Культуры»  Бережновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области:
1.1. Пункт 2.3 Устава изложить в следующей редакции:
«2.3. Видами деятельности Учреждения является:
2.3.1. Деятельность учреждений клубного типа: клубов, дворцов и домов культуры, домов
народного творчества – основной вид деятельности;
2.3.2. Деятельность танцплощадок, дискотек, школ танцев;
2.3.3. Деятельность архивов и библиотек;
2.3.4. Деятельность в области демонстрации кинофильмов;
2.3.5.  Деятельность  зрелищно-развлекательная  прочая,  не  включенная  в  другие
группировки.».